
Portaria nº 072 de 04 de Julho de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Docentes Everaldo Gaião e Silva, matrícula
1.613.608, CPF 522.810.197-72; Gilson Vieira da Fonseca
Faria, matrícula 1.767.412, CPF 751.414.266-53 – Titular;
André Luiz Anjos Figueiredo, matrícula 1.887.605, CPF
023.987.937-61 – Suplente (Núcleo Núcleo Operações);
Hernan Eufemio Gomes, matrícula 2.572.449, CPF
053.683.427-05- Titular; Ana Paula Perrota, matrícula
2.274.155, CPF 093.508.587-46 – Suplente (Núcleo Formação
Humana e Ciências Sociais); Antônio Francisco Ritter
Ferreira, matrícula 1.504.448, CPF 800.119.427-20 –
Titular; Jorge Alberto Velloso Saldanha, matrícula
1.752.981, CPF 573.843.559-15 – Suplente (Núcleo
Mercados); Maria Cristina Drummond e Castro, matrícula
1.342.522, CPF 488.116.456-20 –Titular; Paulo Lourenço
Domingues Júnior, matrícula 1.527.717, CPF 144.116.888-59
– Suplente (Núcleo Administração Geral e Pessoas); Tatiana
Ladeira Vidal, matrícula 1.197.426, CPF 064.638.066-41 –
Titular; Márcio de Lima Dusi, matrícula 1.735.014; CPF
025.754.636-70 – Suplente (Núcleo Contábil e Finanças) e
Luciana Cavalcanti de Melo, matrícula 2.521.301, CPF
667.539.457-68 – Titular (Núcleo Econômico-quantitativo);
para, sob a presidência do(a) primeiro(a), constituírem o
Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação em
Administração(Noturno) - UFRRJ / Campus Três Rios, com
vigência de 2 (dois) anos, a partir de 27 de junho de
2016, conforme Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de
2010.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


